Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
                17.03.2014 г. № 282
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          «17»  марта 2014 г. № 282
г. Алатырь

О создании рабочей группы по проведению инвентаризации свободных земель и земельных участков на территории

города Алатыря
В целях проведения  инвентаризации свободных земель и  земельных участков на территории города Алатыря, администрация города Алатыря
                                                   постановляет:
       1. Утвердить рабочую группу по проведению инвентаризации свободных земель и земельных участков в следующем составе:
        1) Опалева Надежда Алексеевна - начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;

        2)  Милорава Омари Отариевич -  заведующий сектором земельных отношений отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;
        3)  Лобачева Евгения Николаевна – главный специалист – эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;

        4)  Казаков Сергей Леонидович – ведущий специалист – эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;
        5) Алипова Елена Валерьевна – заместитель начальника отдела градостроительства и природопользования администрации города Алатыря Чувашской Республики.

        2. При проведении инвентаризации рабочей группе руководствоваться Методическими рекомендациями по проведению инвентаризации свободных земель и земельных участков на территориях муниципальных образований Чувашской Республики одобренных Общественным советом при Минимуществе Чувашии 21.02.2014 г.

Врио. главы администрации

города Алатыря
       Т. Б. Ежова
Исп: Н. А. Опалева
Тел.  (835 31) 2-06-38